

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 14371/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

DATUM: 13.11.2023

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 31. října 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující následující informace a podklady:

- 1) kopii objednávky zhotovení Vyhodnocení vlivů Změny ÚP hl. m. Prahy č. 3104/10 na udržitelný rozvoj území (dále jen „VVURÚ“),
- 2) kdo požádal IPR Praha o zajištění zhotovení VVURÚ,
- 3) kopii opatření, kterým byl IPR Praha požádán o zajištění zhotovení VVURÚ,
- 4) jakou částku IPR Praha uhradil za vypracování VVURÚ.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám poskytneme níže uvedené informace:

- 1) V příloze č. 1 zasíláme smlouvu o dílo č. ZAK 20-0289,
- 2) Vyjádření ve věci nutnosti zhotovení VVURÚ, které zasíláme v příloze č. 2, vydal OCP MHMP,
- 3) Pokyn ke zpracování nového návrhu změny Z 3104/10 ÚP SÚ HMP pro opakované veřejné projednání a dokumentace Vyhodnocení vlivů změny na udržitelný rozvoj území, který zasíláme v příloze č. 3, vydal pořizovatel ÚZR MHMP.
- 4) Cena za zpracování VVURÚ činila 566 280,00 Kč.

S pozdravem

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.,

ředitelka Sekce právní, Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - ZAK 20-0289, smlouva o dílo

Příloha č. 2 - MHMP, úprava návrhu změny Z 3104/10 ÚP SÚ hl. m. Prahy

Příloha č. 3 - MHMP, žádost o zpracování nového návrhu změny Z 3104/10 ÚP SÚ HMP

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SDM/KZP
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis